

Starogard Gdański, 12.05.2023 r.

TBS.ZP.2.2023

Wyjaśnienia treści SWZ nr 1

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn: „*Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego wraz z przyłączami na Osiedlu Piastów*”

Zamawiający przekazuje treść zapytań wniesionych w przedmiotowym postępowaniu wraz z odpowiedziami.

1. Na jaką kwotę powinna być polisa OC Wykonawcy?

Odpowiedź 1:

Polisa OC powinna potwierdzać, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia. Jej wysokość nie może być mniejsza niż zaoferowana cena przez Wykonawcę w postępowaniu.

2. Czy Zamawiający wymaga odbycia wizji lokalnej?

Odpowiedź 2:

W celu prawidłowej kalkulacji oferowanej ceny o charakterze ryczałtowym Zamawiający zaleca dokonania wizji lokalnej.

3. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość obniżenia kwoty zdolności finansowej wykonawcy

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości obniżenia kwoty zdolności finansowej wykonawcy.

4. Prosimy o udostępnienie przedmiarów w wersji ath.

Odpowiedź 4:

Zamawiający nie posiada przedmiarów w wersji plików edytowalnej (ath).

Z poważaniem